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MAKSUSUUNNITELMIEN SOPEUTTAMINEN TALOUSTILANTEESEEN 

Ankkapurhan kulttuurisäätiö sr:n toimitusjohtaja epäonnistui Opetus- ja kulttuuriministeriön 
nuorisokeskuksille tarkoitetun yleisavustuksen haussa marraskuussa 2025. Nuorisokeskus 
Ankkapurha jäi ilman toimintansa yleisavustusta vuodelle 2026. Yleisavustus on viime vuosina ollut 
400 000€.  

Rahoitusvajetta on pyritty korjaamaan hakemalla nuorisokeskustoimintaan suunnattuja hankkeita. 
Tähän mennessä hauista on saatu päätös 150 000€ Leirikoulutoiminnan kehityshankkeesta. Lisäksi  
Nuotta-toiminnan päätös tuli 80 000€ summalla. Nuottatoiminta oli vuonna 2025 noin puolet nyt 
saadusta määrärahasta. Regina-Säätiö on ilmoittanut, että se ei peri Anjalan kartanosta vuokraa 
nuorisokeskukselta vaikean taloustilanteen vuoksi. Regina-Säätiön vastaan tulo tarkoittaa 12 000€ 
kulusäästöä. Nämä ovat tällä hetkellä tiedossa olevat onnistuneet rahoitushaut. Keskeneräisiä hakuja 
on sekä käsittelyssä että valmistelussa, mutta niiden käsittely- ja hakuajat on vasta tulossa.  

Suuri haasteemme pitkällä tähtäimellä on se, että toimintamme ei tämän vuoden aikana saa 
merkittävästi nuorisoryhmien osalta muuttua, jotta säilytämme nuorisokeskus statuksen. Tästä 
syystä meidän on käytettävä kaikki muut mahdolliset kanavat selviämiseen, kuin toiminnan tilapäinen 
lakkauttaminen. Pyydämme tilanteesta selviämiseksi, että Kouvolan kaupunki tulee apuna vastaan 
velkajärjestelyin. Pyydämme, että Kouvolan kaupunki myöntää meille lyhennysvapaan vuoden sekä 
takautuvasti maksettavaan lämmitysenergiavelkaan, että investointivuokrana maksettavaan 
vuokravelkaan.     

Ankkapurhan Kulttuurisäätiö sr. maksaa Kouvolan kaupungille takautuvasti perittävän 
lämmityslaskun maksujärjestelyä kuukausittain 2582 € (+alv) erissä. Velan alkuperäinen määrä on 
123942 € (+alv) ja siitä on maksettu 2/2026 mennessä 46475 €(+alv). Maksusuunnitelma on tehty 
marraskuulle 2028 saakka. Pyydämme lainaan lyhennysvapaan vuoden 3/2026-2/2027 väliseksi ajaksi 
niin, että lyhennysvapaan aikana maksettavat osuudet siirtyvät pidentämään laina-aikaa.  

Nuorisokeskus Ankkapurhan nykyisen päärakennuksen, niin kutsutun kivinavetan muuntaminen 
nuorisokeskuksen käyttöön soveltuviksi liikunta, toimisto ja ravintolatiloiksi on rahoitettu osittain 
Kouvolan kaupungin avustuksella. Ankkapurhan Kulttuurisäätiö lyhentää Kouvolan kaupungin 
rahoittamaa osuutta vuokralyhennyksinä 5380 €/kk. Rakennuksen muutostyön kustannuksiin saatiin 
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä 1,95M€ investointituki. Kouvolan kaupungin osuus 
investointikustannuksista oli 973 531,86 €. On sovittu, että Ankkapurhan Kulttuurisäätiö sr. maksaa 
investointia rahoituskuluineen investointivuokrana. Vuokra-ajaksi on määritelty 20 vuotta ja vuokra-
ajan on tarkoitus päättyä marraskuussa 2039. Pyydämme investointivuokranmaksuun vuoden 
mittaisen lyhennysvapaan 3/2026–2/2027 väliseksi ajaksi niin, että lyhennysvapaan aikana 
maksettavat osuudet siirtyvät pidentämään vuokra-aikaa.  

Pyydämme lisäksi, että Kouvolan kaupunginhallitus harkitsee Ankkapurhan auttamista vuoden 2026 
kiinteistöjen ylläpito ja lämmityskustannuksissa. Pyydämme suoraa tukea kiinteistökustannuksiin 



50 000€. Pystymme vaihtoehtoisilla rahoitusjärjestelmillä hankkimaan tukea palkkoihin ja toiminnan 
toteuttamiseen, mutta huomattavan iäkkään alueen rakennuskannan ja suurten 
lämmityskustannusten tuomiin kustannuksiin emme ilman avustuksia pysty vastaamaan. Toivomme, 
että Kouvolan kaupungilta annettu lupaus, kaupungin toimijoista irtaantumisen hetkellä, että Kouvola 
ei jatkossakaan jätä Ankkapurhaa yksin, kantaa tässä vaikeassa tilanteessa.  

Ankkapurhan Kulttuurisäätiö sr. toiminta on voittoa tavoittelematonta. Korona vaikutti toimialaan 
valtavasti ja Ankkapurhan kulttuurisäätiön toiminnassa pandemia aiheutti sen, että omaa 
puskurirahastoa säätiöllä ei ole käytettävissä. Viimeisin valmistunut tilinpäätös oli 80.541,22 € 
tappiollinen. Vuoden 2025 aikana toiminnan liiketoimintaosuutta on kasvatettu ja pitkällä tähtäimellä 
pystytty vaikuttamaan kustannuksiin mm. henkilökunnan määrään vaikuttamalla. Vuoden 2025 
tilinpäätös on vielä valmistelussa, mutta myös se tulee olemaan tappiollinen. Tavoitteena oli, että 
vuonna 2026 toiminta saadaan kannattavaksi. Yleisrahoituksen puuttuessa olemme hyvin vaikeassa 
tilanteessa.  

Vaihtoehtoisten rahoitusmallien haku priorisoitiin kriisitilanteessa toiminnan jatkumisen 
turvaamiseksi. Tästä syystä hallitus katsoi, että toimitusjohtaja jatkaa tehtävässä toistaiseksi 
korjaavien toimenpiteiden aikaan saamiseksi ja hallinnon toimintakyvyn turvaamiseksi. Vastuuta ja 
velvoitteita ei ole unohdettu ja asia on edelleen käsittelyssä.  

Ilman Kouvolan kaupungin apua maksujärjestelyiden kanssa tilanne on kestämätön.   

Ankkapurhan työllistää tällä hetkellä 16 henkilöä. Henkilökunnasta 3,6 toimivat hankkeiden tai 
projektien työllistäminä. Ensisijainen tavoitteemme on säilyttää toiminta ja sen tuomat työpaikat 
selviämällä vuodesta 2026 ja jatkamalla talouden elvytystoimia pitkäaikaisilla tavoitteilla. Opetus- ja 
kulttuuriministeriön yleisrahoitus Nuorisokeskuksille vuodelle 2027 on haettavissa marraskuussa 
2026 ja sen päätöksiä voidaan odottaa helmikuussa 2027. Tavoitteenamme on, että tämän jälkeen 
takaisinmaksua päästään jatkamaan suunnitellusti.  

Keskustelemme mielellämme tilanteesta ja vastaamme sen synnyttämiin kysymyksiin.  
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